苏州高新商旅发展有限公司日航酒店分公司关于苏州日航酒店经营和业务保障用车采
购流标公告（第二次）

（招标编号：SZHQ2024-GQ-G-0713）

一、内容：

受苏州高新商旅发展有限公司日航酒店分公司委托，苏州海企国际工程咨询有限公司对

其苏州日航酒店经营和业务保障用车采购进行公开招标，按照规定发布了招标公告，现就本

次招标的流标公告信息公布如下：

一、项目名称：苏州日航酒店经营和业务保障用车采购

二、招标内容：苏州日航酒店经营和业务保障用车采购

三、项目编号：SZHQ2024-GQ-G-0713

四、公告媒体及日期：

1、公告日期：2024年10月11日

2、发布媒介：江苏省招标投标公共服务平台和中国招标投标公共服务平台。

五、项目终止的原因：因本项目获取招标文件单位不足3家，故本项目采购失败。

六、本次招标联系事项：

1、招标代理单位：苏州海企国际工程咨询有限公司

联 系 人：徐筱惠、王雨、赵猛、张茂松

联系电话：0512-68087208

传 真：0512-65160659

电子邮件：suzhouhaiqi@qq.com

地 址：苏州市高新区灵岩街6号资管大厦9层

邮 编：215011

2、招标人：苏州高新商旅发展有限公司日航酒店分公司

联 系 人：黄经理

苏州海企国际工程咨询有限公司

2024年10月17日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

三、联系方式

招  标  人： 苏州高新商旅发展有限公司日航酒店分公司

地  址： /

联  系  人： 黄经理

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 苏州海企国际工程咨询有限公司

地  址： 苏州市高新区灵岩街6号资管大厦9层

联  系  人： 徐筱惠、王雨、赵猛、张茂松

电  话： 0512-68087208

电  子  邮  件： suzhouhaiqi@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-10-17T09:47:09+0800
	第2页(343.4026,580.5709)
	已检查

		2024-10-17T09:47:09+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-10-17T09:47:09+0800
	第2页(570,300)
	已检查